151,200.00), por dicho concepto, de acuerdo
a la disponibilidad presupuestal existente, con cargo a la Partida 01.06,
Actividad 1162.0.15, Sub Programa 1162.0, Programa 1162 del Pliego Presu-
puestario del INRED para el Ejercicio Fiscal 1980, y reconociéndose un -
adeudo escendente a Veintiocho mil ochocientos Soles Oro (s/. 28,800.00),
que serán pagados al interesado con cargo a futuras ampliaciones presu -—

puestales o a créditos devengados.
Regístrese y comuníquese,ASVICEALMIRANTE AP

AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jefe del INRED

. Vista, la solicitud de registro N* 0878 formulada por den Guiller

[...]

REFERENCIA : EXPEDIENTE N* 0878

FECHA Lima, 07 de Mayo de 1980

Tengo el agrado de dirigirme a su digno Despacho,
a fin de elevar a su consideración un proyecto de Resolución Jefa-tural por el cual se reconoce el derecho de percibir la cantidad -de Ciento Ochenta Mil Soles Oro (S/. 180,000.00) en favor de don
GUILLERMO LASTARRIA ESCOBEDO, Director de Programa Sectorial ly -»

Grado 1 Sub Grado 5 de la Dirección Regional INRED del Cuzco, porconcepto de tres sueldos de gratificación, al haber cumplido trein*ta años de servicios prestados al Estado hasta el 15 de Enero de

[...]

Igualmente, se informa a su Despacho que en el proyecto de Resolución adjunto, se autoriza el pago de la suma de Ciento cincuentián mil doscientos Soles Oro (S/. 151,200), por el cita-do concepto, de acuerdo a la disponibilidad presupuestal existente;quedando pendiente el saldo de Veintiocho mil ochocientos Soles Oro(S/. 28,800), que serán pagados con cargo a futuras ampliaciones -presupuestales o a devengados.

En tal virtud, se eleva adjunto el respectivo pro-yecto de Resolución Jefatural y sus antecedentes, a fin que se sirvaaprobarlos en primera instancia y disponer su trámite ante la Supe-rioridad solicitando su autorización.